РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №24 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ ИМЕНИ

ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА

ПРИКАЗ

02.04.2024 г.           № 47-ОД

Об утверждении перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к
использованию в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году.

 На основании приказа Министерства просвещения  Российской
Федерации от 21 февраля 2024 года № 119 «О внесении изменений в
приложения №1 и №2 к приказу Министерства просвещения Российской
Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858 «Об утверждении федерального
перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих
государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, и установления
предельного срока использования исключенных учебников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, соответствующих рекомендованным
Министерством просвещения Российской Федерации к использованию
в образовательном процессе на 2024-2025 учебный год.

2. Довести указанный перечень до сведения родителей и учащихся,
разместив его на сайте гимназии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Кургинову Е.Б.

 Е.А. Выглазова Директор

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора поУВР                  Е.Б. Кургинова